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32-latek dobrowolnie poddał się karze po tym, jak usłyszał zarzut niezatrzymania się do
kontroli drogowej; 36-latek stracił prawo jazdy, bo jechał za szybko, a 67-latek odpowie
przed sądem za kierowanie samochodem pomimo zakazu. Trzej nieodpowiedzialni kierowcy
z powiatu iławskiego zasłużyli sobie na niezbyt przyjemne spotkania z funkcjonariuszami.

"Kierujący ciągnikiem jedzie tzw. wężykiem" - taką informację otrzymali policjanci.

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali we
wskazanym kierunku, a kiedy zauważyli traktor,
wydali znak do zatrzymania się. Jednak kierowca
pojechał dalej, pomimo użycia przez policjantów
sygnałów świetlnych i dźwiękowych - relacjonuje asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Iławie. - Policjanci zatrzymali 32-latka i



przedstawili mu zarzut, do którego się przyznał.
Teraz czeka go kara pozbawienia wolności z
warunkowym zawieszeniem wykonania kary na okres
dwóch lat, zapłata grzywny w wysokości 3 000 zł,
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych na okres roku oraz zapłata kosztów
sądowych w całości.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci podczas pomiaru prędkości w
miejscowości Rodzone. W trakcie czynności okazało się, że 36-latek jechał toyotą z prędkością 111
km/h. Mężczyzna za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości został ukarany mandatem oraz
punktami karnymi. Policjanci zatrzymali też jego prawo jazdy na 3 miesiące.

Z kolei w Kisielicach policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego renaultem, który nie
miał zapiętych pasów bezpieczeństwa. W trakcie czynności okazało się, że to nie jedyne przewinienie
67-latka. Mężczyzna ma aktywny zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi i za swoje zachowanie
wkrótce odpowie przed sądem.

Przypominamy!

Kierowanie pojazdem to wielka odpowiedzialność. Bądźmy czujni i zawsze reagujmy na
niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Od tego, czy zareagujemy, może
zależeć nie tylko nasze, ale również czyjeś zdrowie i życie.

Nawet anonimowa informacja zgłoszona pod numer telefonu 112 lub przekazana policjantom może
przyczynić się do wyeliminowania z dróg niebezpiecznych kierowców.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62284-ciagnikiem-wezykiem-sadzil-ze-ucieknie-policji


